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BAGIAN-A

Halaman : 1

KODE

PROGRAM/SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA

PROGRAM/ KEGIATAN/INDIKATOR KINERJA
KEGIATAN/ OUTPUT

ALOKASI ANGGARAN T.A. 2018

VOLUME/
SATUAN

BASELINE

INISIATIF
BARU

JUMLAH

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

018.09.12

Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian
Bio-Industri Berkelanj

01

01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
1805

Sasaran Program :

Meningkatnya Inovasi dan Diseminasi Teknologi Pertanian
Jumiah Varietas/Galur/klon Unggul Baru

Jumlah teknologi dan inovasi peningkatan produksi pertanian
Jumlah model peng gan kelemb dan inovasi pertanian
Jumlah Taman Sains Pertanian (TSP)

Jumiah Taman Teknologi Pertanian (TTP)

Aok ladiial b

p g pertanian

Jumiah rekol
Jumlah benih sumber tanaman

Jumiah bibit sumber ternak

Jumlah Teknologi yang Didiseminasikan ke Pengguna

Penelitian dan Pengembangan Tanaman Perkebunan

N 01
02

03
04
05
06
07
08

09
10
11
12
13
14
15
1805.201

1805.202

Indikator Kinerja Kegi .

Jumlah varietas tebu

Jumlah varietas unggul tanaman perkebunan lainnya
Jumiah teknologi budidaya tanaman tebu

Jumiah teknologi budiday perkeb lainnya
Model Pengembangan Bahan Bakar Nabati dan Bioenergi
Jumiah benih sumber: Tebu (G2)

Jumlah benih sumber: Kelapa

Jumiah benih sumber: Jahe, kunyit, kencur, temulawak, Tembakau, kapas,

wijen, jarak kepyar, jarak pagar, kenaf dan rosela
Jumiah benih sumber: Lada, nilam, seraiwangi, teh
Jumlah benih sumber: Kopi Robusta dan karet
Jumiah benih sumber: Rami
Jumiah benih sumber tanaman perkebunan lainnya
Jumlah formula/ prototipe produk tanaman perkebunan
Jumliah rekomendasi kebijakan
Dukungan penelitian dan pengembangan tanaman hortikultura
Varietas Unggul Tanaman Perkebunan
Indikator output :

01 Jumiah Varie Unggul T Perkeb
Teknologi Tanaman Perkebunan
Indikator output :

01 Jumiah Teknologi Tz Perkeb

2 Varietas

2 teknologi

24.393.047.000

24.393.047.000

24.393.047.000

24.393.047.000

290.000.000

285.000.000

290.000.000

285.000.000




KEMEN/LEMB
UNIT ORG
SATUAN KERJA
PROPINSI
LOKASI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2018

BAGIAN-A
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Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
BALAI PENELITIAN TANAMAN PEMANIS DAN SERAT MALANG

Halaman : 2

KODE

PROGRAM/SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA
PROGRAM/ KEGIATAN/INDIKATOR KINERJA
KEGIATAN/ OUTPUT

ALOKASI ANGGARAN T.A. 2018

VOLUME/
SATUAN

INISIATIF
BASELINE BARU JUMLAH

(1)

(2)

(3)

(4) (5) (6)

1805.214

1805.215

1805.217

1805.218

1805.219

“s805.220

1805.221

1805.222

1805.223

1805.951

1805.994

Model Pengembangan Bioindustri berbasis tanaman
perkebunan
Indikator output :
01 Jumizh Model Pengembagan Bioinustri
Diseminasi Inovasi Teknologi Komoditas Tanaman
Perkebunan
Indikator output :
01 Jurniah Inovasi Teknolo! Komoditas Tanaman Perkebunan yang
Didesiminasikan
Formula Komoditas Tanaman Perkebunan
Indikator output :
01 Jurmiah Produk / formula Komoditas Tanaman Perkebunan
Plasma Nutfah Tanaman Perkebunan
Indikator output :
a1 Jumiah Plasma Nutfah Tanaman Perkebunan
Varietas Unggul Tebu
Indikator output :
a1 Jumiah Varietas Unggul Tebu
Teknologi Produksi Tebu
Indikator output :
01 Jumiah Teknologi Produksi Tebu
Benih Tanaman Perkebunan Lainnnya
Indikator output :
01 Jumiah Benih Tanaman Perkebunan Lainnya
Inovasi Perbenihan dan Perbibitan
Indikator output ;
&1 Jumiah Benih Sebar yang Dihasitkan
Unit Perbenihan Komoditas Strategis
Indikator output ;
a1 Jumiah Unit Perbenihan Komoditas Strategis
Layanan Internal (Overhead)
Indikator output :
01 Jumiah dukungan f Litbang Perkebi
Layanan Perkantoran
Indikator output :
01 Dukungan Manajemen Lithang Perkebunan

1 model

3 teknologi

2 Prodluk

1.600 Aksesi

2 Varietas

1 Teknologi

200.000 batang

1.500.000 Batang

6 Unit

1 Layanan

12 bulan

234.000.000 0 234.000.000

585.000.000 0 585.000.000

100.000.000 0 100.000.000

350.000.000 0f 350.000.000
670.000.000 0 670.000.000
735.000.000 0 735.000.000
50.000.000 0 50.000.000
775.000.000 0 775.000.000
1.313.330.000 0 1.313.330.000
2.410.727.000 0 2.410,727.000

16.594.990.000 0 16.594.990.000
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